
2022 年 9 月 1 日 

お客様各位 

 

産業機器事業部 

 

ベアリング内蔵ハイマウント新発売のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 この度、ベアリング内蔵ハイマウント（LMB タイプ）を新たに発売いたしますのでご案

内申し上げます。 

 LMB タイプは、従来よりご好評いただいておりますハンドル付きハイマウント LM タイ

プに対し、ハンドル部にベアリングを内蔵することで摺動部の摩擦抵抗を軽減し、よりスム

ーズなレベリングが可能になりました。ハンドルの回転が重くなりがちな大荷重を支持す

る場合や、頻繁にレベル調整を行う用途で是非ご検討いただきたい製品となっております。 

 詳細については別途ハイマウントのカタログをご参照ください。 

敬具 

 

記 

 

1. 新製品品番 

 LMB-16 ：使用荷重 6000N～12000N 

 LMB-20 ：使用荷重 12000N～18000N 

 

2. 発売日 

 受注開始：2022 年 9 月 1 日より 

 出荷開始：2022 年 9 月 15 日より 

 

 

 

 

 

以上 


